
Alena K. (ajenka57) ID 152627 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 13:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  děkuji Vám za návštěvu mého alba. V albíčku prodávám dámské oblečení různých značek vše nové, oblečení je dovezené z
Francie, Itálie, Německa, Polska nebo České značky JAAL.Spoustu zboží, které prodávám je jen po jednom kusu - limitovaná
serie vyrobena výhradně pro módní přehlídky ....... takže se může stát, že daná věc nemá visačku, ale přesto je nová a
nenošená.
  Dále nabízím dětské oblečení Anglie, USA. Vše je buďto nové s visačkou, nebo minimálně nošené, roztrhané, špinavé věci
rovnou vyhazuji. Uvedené ceny jsou bez poštovného, při větším odběru jsem ochotna cenu snížit. Ceny nejsou nadsazené a
odpovídají kvalitě.
  Při objednání čekám týden na platbu, pokud se nedomluvíme jinak poté rezervaci ruším. Balíček do 1 dne od připsání platby
posílám, poštovné si účtuji podle tarifů pošty + 3 kč balné. Vše zasílám doporučeně na dobírku nerada. Pokud budete mít
dotazy k danému zboží , míry, značka, materiál, konkrétní poptávka .... pište a ptejte se. V albu mám nové zboží a pořád
dokládám zboží, ted´jsem byla pro nové zboží tak v nabídce nemám všechno . Postupně přikládám . Mílé maminky a všichni
co navštěvujete můj bazárek . Odpovídám na dotaz k mírám - šíři zad měřím těsně pod průramkama.
  Potřebujete jinak poměřit pište......
  Pokud budete mít zájem o něco jiného něž najdete v mé nabídce pište.....
  číslo účtu - 985218193 / 0800
  Děkuji za vaši přízeń Alena tel. 739149167

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

